2026年 1月 19日

各 位

会社名 株式会社 L is B

代表者名 代表取締役社長 CEO 横井太輔

（証券コード：145A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFOコーポレート本部長 北嶋正樹

（e-mail：ir@l-is-b.com）

2025年 12月期 通期 決算発表日程および

決算説明会開催のお知らせ

 当社は、2025 年 12 月期通期決算発表および決算説明会を下記の日程で予定しております

のでお知らせいたします。

記

■決算発表

発表日時：2026年 2月 13日（金）15:30予定

発表方法：TDnetでの開示、および当社 IRサイトへの掲載

URL：当社 IRサイト（https://l-is-b.com/ja/ir/）

■決算説明動画の公開

 公開日時：2026年 2月 13日（金）15:30予定

 公開方法：当社 IRサイトへの掲載（事前録画データ）

 URL：当社 IRサイト（https://l-is-b.com/ja/ir/）

■個人投資家向け決算説明会 ※事前お申し込みが必要です

 開催日時：2026年 2月 16日（月）19:00～20:00予定

 登壇者：代表取締役社長 CEO 横井太輔、取締役 CFOコーポレート本部長 北嶋正樹

 開催方法：オンラインでのライブ配信

申込期間：2026年 1月 19日（月）～2026年 2月 12日（木）13:00まで

お申し込みはこちらからお願いいたします： https://forms.gle/WiYjPebGa8AWjKWd7

 注意事項：

・お申し込みの方に、配信用URLをメールでご案内します。

・申込フォームで事前質問をお受けし、ライブ配信内で回答させていただきます。

mailto:ir@l-is-b.com
https://l-is-b.com/ja/ir/
https://l-is-b.com/ja/ir/
https://forms.gle/WiYjPebGa8AWjKWd7

・時間の都合上、配信内で回答ができない場合もございますので、ご了承ください。

・回答できなかったご質問に関しては、準備でき次第、当社 IR サイトに回答を掲載いた

します。

※開催日程について

前回の決算説明会におきまして、決算発表当日(2月 13日)の開催可能性についてご質問

を頂戴し、検討させて頂きたいとご回答しましたが、当日は多くの企業の決算発表が集

中いたします。つきましては、より多くの投資家の皆様にライブ配信へご参加いただく

ため、今回は翌営業日の 2月 16日(月)に開催させて頂くことといたしました。

【本件に関するお問合せ】

株式会社 L is B IR担当

メール：ir@l-is-b.com

以上

mailto:ir@l-is-b.com